
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
110/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 109/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2025. OBJETO:
“AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO PICAPE 4X4 CABINE DUPLA 5 LUGARES, PARA ATENDER À SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DE SÃO GOTARDO/MG”, CONTRATADA: MARKA VEICULOS
E PEÇAS S/A, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 283.700,00 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL E
SETECENTOS REAIS).DATA DE ASSINATURA: 01/07/2025 VIGÊNCIA: 01/07/2025 A 01/07/2026.
PREFEITO: MAKOTO EDISON SEKITA.
Publicado em: 01/07/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

